
                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

                  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΙΛΚΙΣ

  

Ταχ. Δ/νση

Πληροφορίες
Τηλέφωνο
E.mail

: 21ης Ιουνίου & Καμπάνη
  61100 Κιλκίς
: B. Τσιταγιάννη
: 23410 76661
: efakil@culture.gr 

 

3η Παράταση απόφασης πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών 
ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τις 
ανάγκες του υποέργου  «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης 
«Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή μικρών τεχνικών έργων εντός των 
δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των δημοσίων δασικών 
συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων Περιοχής ευθύνης δασαρχείου Κιλκίς» 
στο «Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣΑΑ: 
0021838279, που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Κιλκίς. 

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

    Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και 
αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις 
αυτού.

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις.

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών 

mailto:efakil@culture.gr


Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 
Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις».

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 
2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του 
προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά 
προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33/2006».

10. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

11. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».

12. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
13. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 

όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.
14. Το Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) "Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών 
– Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων".

15.  Την Υ2 (ΦΕΚ 4162/β/2023) «Καθορισμός της τάξης Υπουργείων».
16. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».
17. Tο Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
18. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας 
της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 



Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 
όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.
19. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων 
εγγράφων».
20. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28.11.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως 
ΥΠΠΟΑ έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.
21. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφασης: «Έγκριση 
τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος 
Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της 
Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που 
εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας».
22. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΕΝ /ΔΠΔ/46496/2555/13.5.21  Ένταξη της Πράξης «Αποκατάσταση 
βατότητας-κατασκευή μικρών τεχνικών έργων εντός των δασικών δρόμων αντιπυρικής 
προστασίας των δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων περιοχής 
ευθύνης Δασαρχείου Κιλκίς» στο ΜΕΤΡΟ 8: «Επενδύσεις στην Ανάπτυξη Δασικών Περιοχών 
και στην Βελτίωση της Βιωσιμότητας των Δασών», ΥΠΟΜΕΤΡΟ 8.3. «Πρόληψη ζημιών σε 
δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών, φυσικών καταστροφών και καταστροφικών 
συμβάντων», ΔΡΑΣΗ 8.3.1: «Δασικές Πυρκαγιές») του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020.  
23. Την με αρ. πρωτ. 319268/23.6.23  (ΑΔΑ: 6Ζ304653Π8-ΑΨΑ) έγκριση 
χρονοδιαγράμματος του έργου με τίτλο «Αποκατάσταση βατότητας - κατασκευή μικρών 
τεχνικών έργων εντός των δασικών οδών δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των 
δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων περιοχής ευθύνης Δασαρχείου 
Κιλκίς».
24. Το υπ αρ. ΥΠΠΟ/ 367183 /01.08.23 έγγραφο για την έγκριση χρονοδιαγράμματος και 
προϋπολογισμού  και σύνταξης μνημονίου συνεργασίας για την υλοποίηση του υποέργου: 
«Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης  «Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή 
μικρών τεχνικών έργων εντός των δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των δημοσίων 
δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Κιλκίς» στο 
«Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη  2014-2020».
25. Το από 22.08.2023 υπογεγραμμένο τροποποιημένο Μνημόνιο Συνεργασίας, μεταξύ 
της ΕΦΑ Κιλκίς και  του Δασαρχείου Κιλκίς.
26. Την με αρ. πρωτ. 406572/30-8-2023 ΑΔΑ: 9ΨΤΓ46ΝΚΟΤ-ΔΦΟ απόφαση έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης 
«Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή μικρών τεχνικών έργων εντός των δασικών δρόμων 
αντιπυρικής προστασίας των δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων 
περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Κιλκίς»  στο «Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη  2014-2020» 
με κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0021838279, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Κιλκίς.
27. Την με αρ. πρωτ. 310361/13-07-2024 ΑΔΑ: Ψ3Ζ646ΝΚΟΤ-ΔΞΒ τροποποίηση της υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟ 406572/30.08.23 (ΑΔΑ: 9ΨΤΓ46ΝΚΟΤ-ΔΦΟ) Υ.Α Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Αποκατάσταση βατότητας- 
κατασκευή μικρών τεχνικών έργων εντός των δασικών οδών δασικών δρόμων αντιπυρικής 



προστασίας των δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων περιοχής 
ευθύνης Δασαρχείου Κιλκίς» στο Πρόγραμμα « Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-
2020», με κωδικό ΟΠΣΑΑ:0021838279, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Κιλκίς.
28. Την με αρ. πρωτ. 527415/28-11-2024 ΑΔΑ: Ψ0ΓΣ46ΝΚΟΤ-ΩΤ5 2η Τροποποίηση της υπ’ 
αρ. ΥΠΠΟ 406572/30.08.23 (ΑΔΑ: 9ΨΤΓ46ΝΚΟΤ-ΔΦΟ) Υ.Α Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Αποκατάσταση βατότητας-
κατασκευή μικρών τεχνικών έργων εντός των δασικών οδών δασικών δρόμων αντιπυρικής 
προστασίας των δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων περιοχής 
ευθύνης Δασαρχείου Κιλκίς» στο «Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη 2014-2020», με κωδικό 
ΟΠΣΑΑ:0021838279, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Κιλκίς.
29. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων του υποέργου  «Αρχαιολογικές έρευνες και 
εργασίες» της Πράξης «Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή μικρών τεχνικών έργων 
εντός των δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των δημοσίων δασικών 
συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων Περιοχής ευθύνης δασαρχείου Κιλκίς» στο 
«Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0021838279.
30. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/429211/12-09-2023 ΑΔΑ: 9ΞΒΕ46ΝΚΟΤ-Θ7Α, Προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού.  
31. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/179943/22-04-2024 ΑΔΑ: 68Τ246ΝΚΟΤ-ΗΘΤ απόφαση 
πρόσληψης.
32. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/272045/20-06-2024 ΑΔΑ: 9ΠΙΞ46ΝΚΟΤ-ΑΓ4 παράταση 
απόφασης πρόσληψης. 
33. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/315671/17-07-2024 ΑΔΑ: 67ΝΧ46ΝΚΟΤ-ΦΨΜ 2η παράταση 

απόφασης πρόσληψης.
34. Τις επιτακτικές ανάγκες της Υπηρεσίας πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση του υποέργου.
35. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/457379/28-09-2023 Πρακτικό επιλογής προσωπικού.
36.  Τον με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/457310/28-09-2023 ΑΔΑ: ΨΦ9Κ46ΝΚΟΤ-ΟΧΡ, ορθή 

επανάληψη  29-09-2023 προσωρινό πίνακα υποψηφίων.
37. Τον υπ. αριθ. ΥΠΠΟ/477205/09-10-2023 ΑΔΑ: 6ΔΙΛ46ΝΚΟΤ-ΤΗΖ οριστικό πίνακα μορίων 

υποψηφίων διαγωνισμού.
38. Την ισχύουσα νομοθεσία σχετικά με τους όρους αμοιβής και εργασίες του προσωπικού.
39. Την από 11-10-2023 μη αποδοχή του Κάσαρη Θεόδωρου
40. Την από 13-10-2023 μη αποδοχή της Γραίκου Γεωργίας
41. Την από 17-10-2023 μη αποδοχή της Λαμτσίδου Στυλιανής 
42. Την από 03-04-2024 μη αποδοχή του Αραμπατζή Γεώργιου  
43. Την από 03-04-2024 μη αποδοχή του Βασίλα Αστέριου
44. Την από 04-04-2024 μη αποδοχή της Μπούτσαλη Δημητρούλας 
45. Την από 07-04-2024 μη αποδοχή του Κίτσου Χρήστου
46. Την από 11-04-2024 μη αποδοχή του Παπαδημητρίου Θεόδωρου
47. Την από 11-04-2024 μη αποδοχή της Αγγελακούδη Ευαγγελίας
48. Την από 12-04-2024  μη αποδοχή  του Λαθήρα Παύλου
49. Την από 12-04-2024 μη αποδοχή του Αϊνατζίδη Παύλου  
50. Την από 15-04-2024 μη αποδοχή της Τομαράς Άννας Μαρίας
51. Την από 15-04-2024 μη αποδοχή της Λιάπη Αναστασίας



52. Την από 15-04-2024 μη αποδοχή της Γωγούλη Κωνσταντίνας
53. Την από 15-04-2024 μη αποδοχή του Καραγιώργη Θανάση
54. Την από 15-04-2024 αποδοχή της Μπατάρα Μαρίας
55. Την επιτακτική ανάγκη της ΕΦΑ Κιλκίς για την πρόσληψη εξειδικευμένου  

επιστημονικού προσωπικού για τις ανάγκες του υποέργου  «Αρχαιολογικές έρευνες 
και εργασίες» της Πράξης «Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή μικρών τεχνικών 
έργων εντός των δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των δημοσίων δασικών 
συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων Περιοχής ευθύνης δασαρχείου Κιλκίς» στο 
«Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0021838279.

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την 3η παράταση απόφασης πρόσληψης του κατωτέρω επιστημονικού 
προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για τις ανάγκες του υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και 
εργασίες» της Πράξης «Αποκατάσταση βατότητας-κατασκευή μικρών 
τεχνικών έργων εντός των δασικών δρόμων αντιπυρικής προστασίας των 
δημοσίων δασικών συμπλεγμάτων Μπέλλες και Κρουσσίων Περιοχής ευθύνης 
δασαρχείου Κιλκίς» στο «Πρόγραμμα Αγροτική Ανάπτυξη 2014-2020» με 
κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0021838279.

ΠΕ Αρχαιολόγων
Μπατάρα Μαρία του Δημητρίου, προσλαμβάνεται: από 01-12-2024 έως 28-02-
2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως τη λήξη του 
υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού και περιοχή 
απασχόλησης Π.Ε. Κιλκίς.

Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
ΥΠΟΈΡΓΟΥ «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΈΣ ΈΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΊΕΣ» ΤΗΣ ΠΡΆΞΗΣ 
«ΑΠΟΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΒΑΤΌΤΗΤΑΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ ΜΙΚΡΏΝ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΈΡΓΩΝ ΕΝΤΌΣ 
ΤΩΝ ΔΑΣΙΚΏΝ ΔΡΌΜΩΝ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΉΣ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΊΩΝ ΔΑΣΙΚΏΝ 
ΣΥΜΠΛΕΓΜΆΤΩΝ ΜΠΈΛΛΕΣ ΚΑΙ ΚΡΟΥΣΣΊΩΝ ΠΕΡΙΟΧΉΣ ΕΥΘΎΝΗΣ ΔΑΣΑΡΧΕΊΟΥ 
ΚΙΛΚΊΣ» ΣΤΟ «ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΉ ΑΝΆΠΤΥΞΗ 2014-2020» ΜΕ ΚΩΔΙΚΌ 
ΟΠΣΑΑ: 0021838279.

 Οι αποδοχές του ανωτέρω προσωπικού καθορίζονται με βάση τις διατάξεις του 
Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015) σε συνδυασμό με τις αριθ. πρωτ. 
2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016, 2/14537/ΔΕΠ/13-05-2016 και 2/88138/ΔΕΠ/10-11-
2016 Εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

 Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη και δεν θα υπερβαίνει τις 40 ώρες την 
εβδομάδα. Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με 
εκείνες για τις οποίες προσλαμβάνεται, απαγορεύεται, ενώ σε περίπτωση που 



δεν ανταποκρίνεται στα - σύμφωνα με την προκήρυξη - καθήκοντά του, η ΕΦΑ 
Κιλκίς δύναται να προχωρήσει σε λύση της σύμβασής του.

 Σε περίπτωση αποχώρησης προσληφθέντος πριν τη λήξη της απασχόλησης 
προσλαμβάνεται ο επόμενος, σύμφωνα με τον πίνακα κατάταξης της οικείας 
ειδικότητας και κατηγορίας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν, εφόσον κριθεί 
απαραίτητο από την Υπηρεσία, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα.

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

        Γεωργία Στρατούλη
Αρχαιολόγος


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :557617
Ημ/νία Πρ. :13-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-13T09:56:54+0200


	



